# 福建七匹狼实业股份有限公司 关于为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 一、担保概述

福建七匹狼实业股份有限公司(以下简称"公司")于2022年度股东大会审议通过了《关于为并表范围内子公司提供担保的议案》,为进一步支持公司并表范围内子公司对生产经营资金的需要,充分应对销售备货及原材料采购的需求,更好地提升并表范围内子公司的销售能力和生产能力,公司拟采用连带责任担保方式为公司并表范围内的7家子公司厦门七匹狼电子商务有限公司、晋江七匹狼电子商务有限公司、厦门七匹狼服装营销有限公司、晋江七匹狼针纺织品有限公司、上海七匹狼居家用品有限公司、厦门七匹狼针纺有限公司、晋江七匹狼服装制造有限公司向银行融资提供最高额担保,拟担保额度为161,500万元人民币。公司可在额度有效期内与授信银行签署最长期限为五年的担保合同。公司可以根据实际情况选择由公司或者公司并表范围内子公司作为担保方进行上述担保。在担保额度内,授权公司董事长或公司董事长指定的授权代理人签署相关各项法律文件。具体内容详见巨潮资讯网上的相关公告。

### 二、担保进展情况及担保合同主要内容

# (一) 为晋江七匹狼针纺织品有限公司提供担保

#### 1、基本情况

公司子公司厦门七匹狼电子商务有限公司与招商银行股份有限公司厦门分行(以下简称"招商银行")于2023年9月签署了《最高额质押合同》(编号592XY202303180031), 为晋江七匹狼针纺织品有限公司向招商银行申请授信业务提供质押担保。

# 2、担保合同主要内容

- (1) 用于质押的质物: 定期存单10,000万
- (2) 质押担保的范围:招商银行根据《授信协议》在授信额度内向晋江七匹狼针纺织品有限公司提供的贷款及其他授信本金余额之和(最高限额为人民币壹亿元),以及利息、罚息、复息、违约金、延迟履行金、保理费用、追讨债务及实现质权费用和其他相关费用。

(3) 质押期间:《最高额质押合同》生效之日起至《授信协议》项下授信债权诉讼时效届满的期间。

# (二) 为上海七匹狼居家用品有限提供担保

## 1、基本情况

公司与中信银行股份有限公司泉州分行(以下简称"中信银行")于2023年9月签署了《权利质押合同》(编号(2023)信银泉晋字第811138103295号),为上海七匹狼居家用品有限公司向中信银行申请电子银行承兑汇票业务提供质押担保。

#### 2、担保合同主要内容

- (1)被担保的主债权本金金额:主合同项下债权本金金额为人民币责任万元整。
- (2) 质押财产: 存单
- (3)担保的范围:主债权、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、迟延履行期间的债务利息、迟延履行金、保管质押财产和实现债权、质权等而所发生的一切费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、评估费、过户费、保全费、公告费、公证认证费、翻译费、执行费、保全保险费等)和其他所有应付的费用。

上述担保事项在公司第八届董事会第四次会议和2022年度股东大会审议通过的担保额度范围内,无需再次提交董事会或股东大会审议。

## 三、累计对外担保数量

本次担保前后对被担保方的担保余额:

单位:万元

担保方	被担保方	担保方 持股比 例	经审议担 保额度	本次担保发生 前担保余额	本次担保发生后 担保余额(注 1)	可用担保额 度
福建七	厦门七匹狼电子商务有限公司	100%	132,500	7,000.00	7,000.00	88,751.07
匹狼实	晋江七匹狼电子商务有限公司	100%		6,400.00	6,400.00	
业股份	厦门七匹狼服装营销有限公司	100%		5,600.00	5,600.00	
有限公	晋江七匹狼针纺织品有限公司	80%		9,748.93	19,748.93	
司(及	上海七匹狼居家用品有限公司	80%		4,000.00	5,000.00	
子公	厦门七匹狼针纺有限公司	80%		-	-	
司)	晋江七匹狼服装制造有限公司	100%	29,000	12,000.00	12,000.00	17,000.00

注 1: 本次担保发生后担保余额是假设按照本次签署的担保合同中的最高额度进行担保测算,实际担保余额按照担保业务的实际发生情况为准。可用担保额度系经审议的担保额度减去本次担保发生后的余额。

截止 2023 年 9 月 30 日,公司及控股子公司本年累计担保发生额为 64,656.24 万元,占 2022 年度经审计合并报表净资产的 10.47%;实际担保余额为 45,748.93 万元,占 2022 年度经审计合并报表净资产的 7.40%。本公司及控股子公司无逾期对外担保情况。

#### 四、备查文件

- 1、子公司厦门七匹狼电子商务有限公司与招商银行签署的《最高额质押合同》(编号592XY202303180031);
- 2、公司与中信银行签署的《权利质押合同》(编号(2023)信银泉晋字第 811138103295号)。

特此公告!

福建七匹狼实业股份有限公司 董 事 会 2023年10月13日